РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       04.08.2023
                       ст. Зеленчукская
         № 621
О внесении изменения в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 13.03.2023 № 162 «О перечне и границах избирательных участков Зеленчукского муниципального района»

В связи  с затрудненным доступом избирателей, являющихся инвалидами, включая инвалидов, использующих кресла-коляски и собак-проводников  в  помещение  избирательного участков, а также в связи с ремонтом и реконструкцией зданий и помещений избирательных участков               № 94, 95 и 109, в целях замены указанных помещений для голосования  и создания максимальных удобств для избирателей,  руководствуясь подпунктом «д» пункта 2.1 статьи 19  Федерального закона от 12.06.2002                № 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации",
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Зеленчукского муниципального района от 13.03.2023 №162 «О перечне и границах избирательных участков Зеленчукского муниципального района» следующее изменения:
раздел «Кардоникское сельское поселение», описание границ и центра избирательных участка № 109 в прежней редакции исключить.

          2. Утвердить границы и центр:

КАРДОНИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ:

Избирательный участок № 109

Центр - станица Кардоникская, здание МБОУ «СОШ №2 ст. Кардоникской», ул. Речная, д. 9, тел. 35-2-99.
Границы: вся западная часть станицы Кардоникской вдоль левого берега реки Аксаут.

Количество избирателей – 1164 человека.

3. Разместить настоящее постановление на официальном                        сайте администрации Зеленчукского муниципального района www.zelenchukadmin.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы администрации

Зеленчукского муниципального района                                          М. И. Брыкина